    Poznań, dnia 16.02.2018 r.
dot.: PN 2/18
DZP 46/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego typu dializatory, stymulatory, Vivanotec, okludery, prowadniki, cewniki balonowe, pojemniki ze sterylną wodą, igły do blokad, poszerzadła balonowe do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 2/18).
Pytanie nr 1  - dotyczy Projektu umowy, §3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw dla pakietu nr 8 do 72h licząc od daty złożenia pisemnego lub telefonicznego zamówienia przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy Projektu umowy, §3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw w trybie „na ratunek” dla pakietu nr 8 do 48h licząc od daty złożenia pisemnego lub telefonicznego zamówienia przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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